06/04/2026, tại nơi tọa lạc QSDĐ;

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 04/03/2026 đến
ngày 06/04/2026, tại Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đông Á, địa chỉ: 165 Quốc lộ
1A, phường Long An, tỉnh Tây Ninh

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.632.344.000đ (Hai tỷ sáu trăm ba
mươi hai triệu ba trăm bốn mươi bốn ngàn đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đ/01 hồ sơ;

- Tiền đặt trước: 526.468.000đ;

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ ngày 04/03/2026 đến ngày 06/04/2026;